NPUJABA 3A YHAMNPEQYBAHE
(MHTEPEH OTNAC 6p.02/2024)

1.Ume U
[lpesnme BpaboTteH/a BO
OnwTunHa Knyeso

2.TeKoBHO paboTHO
MECTO
Opnenexnuve

Cektop___

3.3sakbe W wudgpa

4 [latym Ha pacnopepyBawe Ha osa paboTHO
MECTO

5.CteneH u Bupg Ha obpasosBaHue

— — — —

m
6.PaboTHO

WCKYCTBO

7.0ueHa npu nocnegHo OLUEeHyBawe

8.PabotHO MecTo 3a Koum ce annuuupa,
- PepeH 6poj] Ha paboTHO MecTo
-Hasne w wudpa

O.[IOKYMEHTU CO KOW noTBpAyBaMm JAeka ru
UCNONHYBaMm ONWTUTE U nocebHUTe ycnosu ce
Haorat BO MOETO nepcoHanHo aocuve BO
OppneneHne 3a ynpasyBawe CO YOBEYKU

pecypcwu.

10.JononHUTENHO rM gocrasyBam WU CnefHUTe
AOKa3au,

U3jasysaM nog  moparnHamatepujanHa
KPMBMYHA OAroBOPHOCT AeKa nopgatouuTe BO
npujaeara ce To4YyHW,@ AOCTaBEHUTE [OKa3un
BEPHM Ha opuruHanor.
KaHgupartor koj BHen naxHuW nojgatoun ce
auckdanucdukysa BO HaTamolHa nocTanka.

AOMUHUCTPaTUBEH CNYXOEHMK
ime u MNpeanme

FLETEPARAQITJE PER AVANCIM
(SHPALLJE INTERNE nr.02/2024)

1.Emri dhe mbiemri
i/le punésuar né Komunén e Kérgoves

2.Vendi aktual i

punes
Njésia
Sektori

3.Titulli dhe shifra

—_— -—— — —

4.Data e pércaktimit né kété vend té
punes

5.Niveli dhe lloji i arsimimit

6.Pérvoje pune

7 .Notimi gjate vlerésimit té fundit

8.Vendi | punés pér
- Numri rendor |
-Titulli dhe shifra

té cilin aplikon;
vendit té& punés

9.Dokumentat me té cilét vértetoj se |
plotéso] kushtet e pérgjithshme dhe té
vecanta gjenden né dosjen time personale
ng Njésiné pér menaxhimin me resurset
njerézore.

10.Né shtojcé i dorézoj edhe déshmit si né
vijim__

Deklaroj me pérgjegjési morale materiale
dhe penale se té& dhénat né kérkesé jané té
sakta dhe déshmit e dorézuara besueshém
ndaj origjinalit..
Kandidati i cili ka futur t& dhéna té rrejshme
diskualifikohet nga procedura e métejshme.

Nénpunés administrativ
Emri dhe Mbiemri




